Guayaquil, 22 de Septiembre de 1999

Seňor Ingeniero Alberto Dassum Aivas Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que en sesión de Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía ECUACOTTON S.A., celebrada el día 15 de Septiembre de 1999 tuvo el acierto de reelegralo a Usted PRESIDENTE de la misma, por el período de cinco años, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social entre las que consta la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, sin el concurso de ningún otro funcionario.

El Estatuto Social consta de la escritura pública de constitución, otorgada ante el Notario Séptimo de Guayaquil, Ab. Eduardo Falquez Ayala, el 28 de Julio de 1988, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 15 de Septiembre de 1988.

Muy Atentamente.

Ing. Francisco Dassum Aivas Gerente General

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "ECUACOTTON S.A. "SEGÚN CONSTA DEL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE.

Guayaquil-22 de Septiembre de 1999.

Ing. Alberto Dassum Aivas Presidente

C. I. # 170417150-1

WATEN CUAYA

En la presente fecha queda inserito este

Nombramiento de Tresidente

Folio(s) 53.781 Registro Mercantil No.

16.248 Repertorio No. 22.216

Se archivan los Comprobantes de page por los impuestos respectivos.

Guayaquil, Septiembre 24 de 1.799.

Rogistradar Moreantil Suffense del Cantón Guayagatil